Construcción del código:
Construção do código:
Código + Cristales
Vidros + Perfiles
Perfis =
Código completo del producto
Código completo do produto
KUADRA H+H FRAME
CON TOALLERO
PANELES FIJOS INCLUIDOS EN EL PRECIO
200
F
7,35
73
,5
 m
m
61
,5
 m
m
27
13
,5
B
A A
D  Derecha/
Direita
S  Izquierda/
Esquerda
c V p z
200 cm 8 mm 3 cm No rever-
sible
Não rever-
sível
Medidas
Código
instalación     Selección
Cristales
Selecção
Vidros
 Selección de perfiles
Selecção de prefis
Medidas extensibilidad
Medidas extensibilidade
Medida fijo
frontal
Espacio de
entrada
Medidas del
plato
Derecha
Direita
Izquierda
Esquerda
D- S-  1    U  B  K  H
A X B F *
AxB *± 2
mm
 Transparente
 Blanco mate
Branco mate
 Silver
Abrillantado
 Cromo  Negro mate
116↔119 x 67↔70 60 58,1 120 x 70 KUADHHPS12070 D- S-
136↔139 x 67↔70 80 58,1 140 x 70 KUADHHPS14070 D- S-
146↔149 x 67↔70 90 58,1 150 x 70 KUADHHPS15070 D- S-
156↔159 x 67↔70 100 58,1 160 x 70 KUADHHPS16070 D- S-
166↔169 x 67↔70 110 58,1 170 x 70 KUADHHPS17070 D- S-
176↔179 x 67↔70 120 58,1 180 x 70 KUADHHPS18070 D- S-
116↔119 x 72↔75 60 58,1 120 x 75 KUADHHPS12075 D- S-
136↔139 x 72↔75 80 58,1 140 x 75 KUADHHPS14075 D- S-
146↔149 x 72↔75 90 58,1 150 x 75 KUADHHPS15075 D- S-
156↔159 x 72↔75 100 58,1 160 x 75 KUADHHPS16075 D- S-
166↔169 x 72↔75 110 58,1 170 x 75 KUADHHPS17075 D- S-
176↔179 x 72↔75 120 58,1 180 x 75 KUADHHPS18075 D- S-
116↔119 x 77↔80 60 58,1 120 x 80 KUADHHPS12080 D- S-
136↔139 x 77↔80 80 58,1 140 x 80 KUADHHPS14080 D- S-
146↔149 x 77↔80 90 58,1 150 x 80 KUADHHPS15080 D- S-
156↔159 x 77↔80 100 58,1 160 x 80 KUADHHPS16080 D- S-
166↔169 x 77↔80 110 58,1 170 x 80 KUADHHPS17080 D- S-
176↔179 x 77↔80 120 58,1 180 x 80 KUADHHPS18080 D- S-
116↔119 x 87↔90 60 58,1 120 x 90 KUADHHPS12090 D- S-
136↔139 x 87↔90 80 58,1 140 x 90 KUADHHPS14090 D- S-
146↔149 x 87↔90 90 58,1 150 x 90 KUADHHPS15090 D- S-
156↔159 x 87↔90 100 58,1 160 x 90 KUADHHPS16090 D- S-
166↔169 x 87↔90 110 58,1 170 x 90 KUADHHPS17090 D- S-
176↔179 x 87↔90 120 58,1 180 x 90 KUADHHPS18090 D- S-
116↔119 x 97↔100 60 58,1 120 x 100 KUADHHPS12010 D- S-
136↔139 x 97↔100 80 58,1 140 x 100 KUADHHPS14010 D- S-
146↔149 x 97↔100 90 58,1 150 x 100 KUADHHPS15010 D- S-
156↔159 x 97↔100 100 58,1 160 x 100 KUADHHPS16010 D- S-
166↔169 x 97↔100 110 58,1 170 x 100 KUADHHPS17010 D- S-
176↔179 x 97↔100 120 58,1 180 x 100 KUADHHPS18010 D- S-
266
KUADRA HA SWIVEL DOOR IS OPTIONAL (SEE PAGE  209)
CRISTAL TEMPLADO/ VIDRO TEMPERADO COLORES PERFILES / CORES PERFÍS
Transparente
cod. 1
Blanco Mate
Branco Mate
cod. U
Silver
Abrillantado
cod. B
Cromo
cod. K
Negro mate
cod. H
267
ES
PA
C
IO
S
 A
B
IE
R
TO
S
ES
PA
Ç
O
S
 A
B
ER
TO
S
FR
A
M
E
C
O
LL
EC
TI
O
N
Construcción del código:
Construção do código:
Código + Cristales
Vidros + Perfiles
Perfis =
Código completo del producto
Código completo do produto
KUADRA H+H FRAME
CON REPISA PORTA OBJETOS
PANELES FIJOS INCLUIDOS EN EL PRECIO
200
F
82
82 mm
13,5 mm
27
13
,5
B
A A
D  Derecha/
Direita
S  Izquierda/
Esquerda
c V p z
200 cm 8 mm 3 cm No rever-
sible
Não rever-
sível
Medidas
Código
instalación     Selección
Cristales
Selecção
Vidros
 Selección de perfiles
Selecção de prefis
Medidas extensibilidad
Medidas extensibilidade
Medida fijo
frontal
Entrada
Medidas
del plato
Derecha
Direita
Izquierda
Esquerda
D- S-  1    U  B  H
A X B F *
AxB *± 2
mm
 Transparente
 Blanco mate
Branco mate
 Silver
Abrillantado
 Negro mate
116↔119 x 67↔70 60 50,8 120 x 70 KUADHHPO12070 D- S-
136↔139 x 67↔70 70 60,8 140 x 70 KUADHHPO14070 D- S-
146↔149 x 67↔70 80 60,8 150 x 70 KUADHHPO15070 D- S-
156↔159 x 67↔70 90 60,8 160 x 70 KUADHHPO16070 D- S-
166↔169 x 67↔70 100 60,8 170 x 70 KUADHHPO17070 D- S-
176↔179 x 67↔70 110 60,8 180 x 70 KUADHHPO18070 D- S-
116↔119 x 72↔75 60 50,8 120 x 75 KUADHHPO12075 D- S-
136↔139 x 72↔75 70 60,8 140 x 75 KUADHHPO14075 D- S-
146↔149 x 72↔75 80 60,8 150 x 75 KUADHHPO15075 D- S-
156↔159 x 72↔75 90 60,8 160 x 75 KUADHHPO16075 D- S-
166↔169 x 72↔75 100 60,8 170 x 75 KUADHHPO17075 D- S-
176↔179 x 72↔75 110 60,8 180 x 75 KUADHHPO18075 D- S-
116↔119 x 77↔80 60 50,8 120 x 80 KUADHHPO12080 D- S-
136↔139 x 77↔80 70 60,8 140 x 80 KUADHHPO14080 D- S-
146↔149 x 77↔80 80 60,8 150 x 80 KUADHHPO15080 D- S-
156↔159 x 77↔80 90 60,8 160 x 80 KUADHHPO16080 D- S-
166↔169 x 77↔80 100 60,8 170 x 80 KUADHHPO17080 D- S-
176↔179 x 77↔80 110 60,8 180 x 80 KUADHHPO18080 D- S-
116↔119 x 87↔90 60 50,8 120 x 90 KUADHHPO12090 D- S-
136↔139 x 87↔90 70 60,8 140 x 90 KUADHHPO14090 D- S-
146↔149 x 87↔90 80 60,8 150 x 90 KUADHHPO15090 D- S-
156↔159 x 87↔90 90 60,8 160 x 90 KUADHHPO16090 D- S-
166↔169 x 87↔90 100 60,8 170 x 90 KUADHHPO17090 D- S-
176↔179 x 87↔90 110 60,8 180 x 90 KUADHHPO18090 D- S-
116↔119 x 97↔100 60 50,8 120 x 100 KUADHHPO12010 D- S-
136↔139 x 97↔100 70 60,8 140 x 100 KUADHHPO14010 D- S-
146↔149 x 97↔100 80 60,8 150 x 100 KUADHHPO15010 D- S-
156↔159 x 97↔100 90 60,8 160 x 100 KUADHHPO16010 D- S-
166↔169 x 97↔100 100 60,8 170 x 100 KUADHHPO17010 D- S-
176↔179 x 97↔100 110 60,8 180 x 100 KUADHHPO18010 D- S-
268
CRISTAL TEMPLADO/ VIDRO TEMPERADO COLORES PERFILES / CORES PERFÍS
Transparente
cod. 1
Blanco Mate
Branco Mate
cod. U
Silver
Abrillantado
cod. B
Negro mate
cod. H
269
ES
PA
C
IO
S
 A
B
IE
R
TO
S
ES
PA
Ç
O
S
 A
B
ER
TO
S
FR
A
M
E
C
O
LL
EC
TI
O
N
Construcción del código:
Construção do código:
Código + Cristales
Vidros + Perfiles
Perfis =
Código completo del producto
Código completo do produto
100
A
100
A
OPCIONAL
KUADRA H FRAME TOALLERO
TOALLERO EXTERIOR INSTALABLE SOLO CON PLATO ENRASADO
OPCIONAL
KUADRA H FRAME REPISA PORTA OBJETOS
REPISA PORTA OBJETOS
73
,5
 m
m
61
,5
 m
m
82 mm
13,5 mm
S  Izquierda/
Esquerda
S  Izquierda/
Esquerda
D  Derecha/
Direita
D  Derecha/
Direita
Medidas
Código
instalación
 Selección de perfiles
Selecção de prefis
Medidas
extensibilidad
Medidas
extensibilidade
Derecha
Direita
Izquierda
Esquerda
D- S-  U  B  H
A  Blanco mate
Branco mate
 Silver
Abrillantado
 Negro mate
117 R90AKFBPO D- S-
157 R90AKFBPO16 D- S-
Medidas
Código
instalación
 Selección de perfiles
Selecção de prefis
Medidas
extensibilidad
Medidas
extensibilidade
Derecha
Direita
Izquierda
Esquerda
D- S-  U  B  K  H
A  Blanco mate
Branco mate
 Silver
Abrillantado
 Cromo  Negro mate
117 R90AKFBPS D- S-
157 R90AKFBPS16 D- S-
Detalle del sistema de apoyo
para plato de ducha con relieve.
Disponible en blanco y en negro
272